ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN PHONG THỔ

Số:          /UBND-LĐTBXH

V/v báo cáo việc thu thập các

chỉ tiêu quy định tại Thông tư

số 13/2021/TT-BLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày        tháng 3 năm 2024

  Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Công an; BCH Quân sự huyện;

- Trung tâm: Y tế; Văn hóa, Thể thao và Truyền thông;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 330/SLĐTBXH-PCTNXHBVTE, ngày 07/3/2024

của Sở Lao động – TB&XH về việc báo cáo việc thu thập các chỉ tiêu quy định

tại Thông tư số 13/2021/TT-BLĐTBXH;

Để có cơ sở báo cáo Sở Lao động – Thương binh và Xã hội về việc

thực hiện nhiệm vụ liên quan đến các chỉ tiêu quy định tại Thông tư số

13/2021/TT-BLĐTBXH, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, ban,

ngành, UBND các xã, thị trấn tổng hợp các chỉ tiêu liên quan đến lĩnh vực

quản lý (theo các phụ lục gửi kèm) về UBND huyện (qua phòng Lao động –

TB&XH) trước ngày 20/3/2024 để tổng hợp gửi Sở Lao động – Thương binh

và Xã hội tỉnh Lai Châu.

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu các cơ quan, ban, ngành có liên quan,

UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Công an huyện;

- BCH Quân sự huyện;

- Ủy ban MTTQVN huyện;

- Huyện Đoàn;

- Chi cục Thống kê;

- Lưu: VT, phòng LĐ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

               Mai Thị Hồng Sim

		2024-03-14T21:33:59+0700

		2024-03-15T09:43:09+0700

		2024-03-15T09:43:09+0700

		2024-03-15T09:43:09+0700